



## Vareinfo

Varenr.	342500-Fpak
EPD nr.	5045760
GTIN Fpak	5701155358354
GTIN Dpak	5701155368353
Antall i Dpak	12
Mengde	175 Gram
Drenet vekt	0 gram
Varegruppe	
Opprinnelsesland	
Opphavssted	Danmark
Oppbevaring	2 - 25 °C

## Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør oppbevares tørt og lufttett.

## Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1864
Energi (kcal)	446
Fett (g)	15,00
Hvorav mettede fettsyrer (g)	5,10
Karbohydrat (g)	64,00
Hvorav sukkerarter (g)	0,70
Kostfiber (g)	0,00
Protein (g)	9,70
Salt (g)	1,30

## Ingredienser

Rugmel 75%, margarin (palme- og rapsolje, vann, salt, aroma, vitamin A), hvetemel, kryddermiks (tomatpulver, salt, krydder, glukosesirup, løk, gulrot, grønnsaksekstrakt, urter), havsalt 1%.

## Allergener

**Ja:** Gluten

**Kan inneholde spor av:** Egg, Peanøtter, Melk, Nøtter, Sesam